
         
 

 
 

vás srdečně zve na 15. ročník mezinárodního závodu 

 ve společných skladbách moderní gymnastiky 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

neděle 22. listopadu 2015, SPORTOVNÍ HALA JIŽNÍ MĚSTO, 
Květnového vítězství 1554, Praha 4 - Chodov 

klub moderní gymnastiky SK MG Chodov Praha 
 

 I 



 
 
 
Termín závodu: neděle 22. listopadu 2015 
  
Pořadatel: SK MG Chodov Praha, z.s. 

 www.gymnastikachodov.cz 
 www.chodovcup.cz 
 

Místo konání: SPORTOVNÍ HALA JIŽNÍ MĚSTO, 
Květnového vítězství 1554, Praha 4 – Chodov 
http://www.sportovnijiznimesto.cz/objekty/sportovni-hala-jizni-   
mesto-kvetnoveho-vitezstvi 
 

Přihlášky a informace: Přihlášky posílejte do 3.11.2015 na níže 
uvedenou adresu nebo na e-mail: 
chodovcup@email.cz 

 Zápisy skladeb namnožené (každý 9x, seniorky 
5x) posílejte do 15. 11. 2013 na uvedenou 
adresu:  
Ivana Holá  
Pražského 638, Praha 5, 152 00 tel.: 602302068 

 
Startovné: 800,- Kč za skladbu - bude hrazeno na místě 
  
Ubytování:  Je možno zajistit. 
 
Stravování: Individuální. V průběhu závodu bude v přízemí 

sportovní haly otevřen bufet. V místě závodu 
bude připraveno pohoštění pro trenérky a 
rozhodčí, dále pak pitný režim a malé 
občerstvení pro závodnice. 

 

 
 
 
 
Ředitelka závodu:       Ivana Holá 
Hlavní rozhodčí: Yvona Ronzová 
Vedoucí počtářské komise: Daniel Holý 
Hlasatel: David Holý 
Zdravot. dohled: Jana Marešová 
Technický hudební servis: Pavel Srb 
Hudební doprovod:      CD přehrávač  
 
 
 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 II 

http://www.gymnastikachodov.cz/
http://www.chodovcup.cz/
http://www.sportovnijiznimesto.cz/objekty/sportovni-hala-jizni-
mailto:chodovcup@email.cz


 
 
 
Naděje nejmladší A (2006 a mladší) - 4-6 členek 
BEZ náčiní - bez zápisu sestavy 

• 6 obtížností (hodnota každé obtížnosti max. 1,0 b)  
• min. 1 série tanečních kroků  
• min. 6 kolaborací  

D                        8,0; E                     10,0; Celkem            18,0 
 
 
 
Naděje mladší (2005 a mladší) – 4-6 členek 
Švihadla 

• 6 obtížností  (3 obt. bez výměny, 3 obt. s výměnou) - hodnota každé 
obtížnosti bez výměny max. 1,0 b 

• max. 1x RISK  
• min. 1 série tanečních kroků  
• min.  6  kolaborací  

D                        8,0  E                     10,0  Celkem            18,0 
 
 
Naděje starší (2003 a 2004) – 5 (6) členek  
5 párů kuželů 

• 8 obtížností  (4 obt. bez výměny, 4 obt. s výměnou) - hodnota každé 
obtížnosti bez výměny max. 1,0 b 

• max. 1x RISK  
• min. 1 série tanečních kroků  
• min.  6  kolaborací  

D                        8,0  E                     10,0  Celkem            18,0 
 
 
Juniorky (2000 - 2002) – 5 (6) členek (dle FIG, UEG) 
5 párů kuželů 

• 8 obtížností  (4 obt. bez výměny, 4 obt. s výměnou) - hodnota každé 
obtížnosti bez výměny max. 1,0 b 

• max. 1x RISK  
• min. 1 série tanečních kroků  
• min.  6  kolaborací  

D                        8,0  E                     10,0  Celkem            18,0 
 
 
Seniorky MT (1999 – a starší) – 5 (6) členek (dle FIG) 
5 stuh; 3 páry kuželů + 2 obruče 

• 10 obtížností  (5 obt. bez výměny, 5 obt. s výměnou)  
• max. 1x RISK  
• min. 1 série tanečních kroků  
• min.  6  kolaborací             

D                        10,0  E                     10,0  Celkem            20,0 

KATEGORIE CHODOV CUP 2015 

I. KATEGORIE – SPOLEČNÁ SKLADBA NADĚJE NEJMLADŠÍ „A“ 

IV. KATEGORIE – SPOLEČNÁ SKLADBA JUNIOREK 

II. KATEGORIE – SPOLEČNÁ SKLADBA NADĚJE MLADŠÍ  

V. KATEGORIE – SPOLEČNÁ SKLADBA SENIOREK 

III. KATEGORIE – SPOLEČNÁ SKLADBA NADĚJE STARŠÍ  

 III 



Podmínka účasti:  Účast minimálně jedné kvalifikované rozhodčí, 
která je proškolena dle mezinárodních pravidel 
FIG. 

 
U všech kategorií je požadován písemný zápis společné skladby, který 
zašlete v 9 (5) kopiích do 15. 11. 2015 na výše uvedenou adresu. Při 
nedodání oficiálních formulářů ve stanoveném termínu nebude skladba 
zařazena do startovní listiny závodu. 
 
 
 
 
8:00 – 9:15  rozcvičení 
8:00 – 9:00  prezentace všech skladeb 
8:45 – 9:15  porada rozhodčích 
9:20  zahájení závodu  
 
9:30 – 12:45 ZÁVOD I. KATEGORIE, II. KATEGORIE A III. 

KATEGORIE (2 PROVEDENÍ) 
 
13:00  OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ ZÁVODU VŠECH KATEGORIÍ  
 
13:15  vyhlášení výsledků I., II. a III. kategorie 
 
13:15 – 14:25 přestávka, trénink IV. a V. kategorie    
 
14:30 – 16:45  ZÁVOD IV. A V. KATEGORIE 
 
17:00    vyhlášení výsledků IV. a V. kategorie 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo měnit časy začátků jednotlivých kategorií 
podle skutečného počtu přihlášených skladeb. 
 
Námitky:  Nebudou přijímány. 
 
 
 
 
1. Pořádající klub zpracuje výsledky a zašle je do čtrnácti dnů všem 

zúčastněným oddílům. 
 
2. Cestovné, stravné i ubytování je na vlastní náklady. 
     

Ivana Holá 
 

hlavní trenérka SK MG Chodov Praha 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM CHODOV CUP 2015 

 IV 


	vás srdečně zve na 15. ročník mezinárodního závodu
	ve společných skladbách moderní gymnastiky
	Ivana Holá

	Základní informace
	TECHNICKÁ USTANOVENÍ
	kategorie CHODOV CUP 2015
	PŘEDBĚŽNÝ čASOVÝ HARMONOGRAM CHODOV CUP 2015
	závěrečná USTANOVENÍ

